
2021 회계연도 

등록금회계 자금예산서



자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 수입회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

등록금수입5100     37,000,411 36,884,486 115,925    

    5110 등록금수입 37,000,411 36,884,486 115,925    

  학부입학금5115  417,780 592,044 ▽174,264    

      - 행정재무팀 (417,780,000)

      학부인문 신(편)입학 및 재입학금  = 303,270,000

      학부자연 신(편)입학 및 재입학금  = 114,510,000

        = 417,780,000

  대학원입학금5116  165,388 178,772 ▽13,384    

      - 행정재무팀 (165,388,000)

      일반대학원(인문계열) 신(편)입생 입학금  = 33,460,000

      일반대학원(자연계열) 신(편)입생 입학금  = 9,560,000

      일반대학원(서울캠) 신입생 입학금  = 18,164,000

      신학대학원(M.div/M.T.S) 신(편)입학금  = 46,844,000

      신학대학원(S.E.S.T) 신입생 입학금  = 4,780,000

      교육대학원 신입생 입학금  = 20,076,000

      정신분석대학원 신(편)입학 입학금  = 19,120,000

      사회혁신경영대학원 신입생 입학금  = 13,384,000

        = 165,388,000

  학부수업료5117  33,514,493 33,209,232 305,261    

      - 교무팀 (180,000,000)

      [1-2-1]계절학기 수업료 수입  = 180,000,000

      - 행정재무팀 (33,334,493,000)

      1학기 학부인문(실습학과 제외)  = 6,526,742,000

      1학기 학부인문(인문실습A)  = 2,239,375,000
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 수입회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      1학기 학부인문(인문실습B)  = 1,890,215,000

      1학기 학부인문(인문실습C)  = 583,623,000

      1학기 학부인문(인문실습D)  = 356,100,000

      2학기 학부인문(실습학과 제외)  = 6,107,896,000

      2학기 학부인문(인문실습A)  = 2,074,557,000

      2학기 학부인문(인문실습B)  = 1,706,808,000

      2학기 학부인문(인문실습C)  = 563,145,000

      2학기 학부인문(인문실습D)  = 384,588,000

      1학기 학부인문(인문실습E)  = 175,545,000

      2학기 학부인문(인문실습E)  = 171,644,000

      1학기 학부자연(자연A)  = 1,435,568,000

      1학기 학부자연(자연B)  = 3,551,040,000

      1학기 학부예체능(특수체육학과)  = 514,932,000

      2학기 학부자연(자연A)  = 1,306,835,000

      2학기 학부자연(자연B)  = 3,316,770,000

      2학기 학부예체능(특수체육학과)  = 429,110,000

        = 33,514,493,000

  대학원수업료5118  2,902,750 2,904,438 ▽1,688    

      - 행정재무팀 (2,902,750,000)

      일반대학원 인문계열(석사) 등록금(~19학번)  = 19,675,000

      일반대학원 인문계열(석사) 등록금(20학번~)  = 462,300,000

      일반대학원 자연계열(석사) 등록금(20학번~)  = 101,220,000

      일반대학원 인문계열(박사) 등록금(~19학번)  = 21,650,000

      일반대학원 인문계열(박사) 등록금(20학번~)  = 124,040,000
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 수입회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      일반대학원 자연계열(박사) 등록금(~19학번)  = 4,927,000

      일반대학원 자연계열(박사) 등록금(20학번~)  = 35,280,000

      일반대학원 인문계열 석사(서울캠) 등록금(~19학번)  = 11,805,000

      일반대학원 인문계열 석사(서울캠) 등록금(20학번~)  = 72,660,000

      일반대학원 인문계열 박사(서울캠) 등록금(~19학번)  = 34,640,000

      일반대학원 인문계열 박사(서울캠) 등록금(20학번~)  = 178,370,000

      신학대학원(M.Div) 등록금  = 852,547,000

      신학대학원(M.T.S) 등록금  = 29,272,000

      신학대학원(S.E.S.T) 등록금  = 58,544,000

      교육대학원 등록금(~19학번)  = 4,130,000

      교육대학원 등록금(20학번~)  = 316,500,000

      정신분석대학원 수업료(~19학번)  = 21,400,000

      정신분석대학원 수업료(20학번~)  = 292,790,000

      사회혁신경영대학원 등록금  = 261,000,000

        = 2,902,750,000

교육외수입5400     121,120 122,540 ▽1,420    

    5410 예금이자수입 110,000 110,000    

  예금이자5411  110,000 110,000    

      - 행정재무팀 (110,000,000)

      예금이자 수입  = 110,000,000

        = 110,000,000

    5420 기타교육외수입 11,120 12,540 ▽1,420    

  잡수입5421  11,120 12,540 ▽1,420    

      - 교수연구팀 (1,000,000)
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 수입회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      [2-3-1]연구비 환급 잡수입  = 1,000,000

      - 시설관리팀 (120,000)

      [4-1-1]기타 잡수입  = 120,000

      - 행정재무팀 (10,000,000)

      이전회계년도 자퇴자 장학금 환입  = 10,000,000

        = 11,120,000

미사용전기이월자금110Z     18,960 8,800 10,160    

    1100 기초유동자산 18,960 8,800 10,160    

  유동자금1110  18,960 8,800 10,160    

      - 행정재무팀 (18,960,000)

      [이월]교수지원팀_강사처우개선_강사퇴직  = 18,960,000

        = 18,960,000

37,140,491 37,015,826 124,665합             계
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

보수4100     27,659,136 26,688,301 970,835    

    4110 교원보수 20,137,715 19,498,190 639,525    

  교원급여4111  12,238,000 11,651,240 586,760    

      - 행정재무팀 (12,238,000,000)

      [6-1-1]정년 전임교원 본봉 (퇴직7)  = 2,888,640,000

      [6-1-1]연봉제 전임교원 본봉[성과수당 포함]  = 1,836,000,000

      [6-1-1]특성화/계약제 전임교원 본봉[성과수당포함]  = 624,240,000

      [6-1-1]강의전담,외국인,산학협력중점교원(IPP제외)  = 1,224,000,000

      [6-1-1]비전임교원(겸임,초빙강의,초빙,특임) 본봉  = 526,320,000

      [6-1-1]강사 및 기타교원(2020 신규)  = 1,450,000,000

      [6-1-1]연구원(국제등)본봉 [혁신,IPP,취업브제외]  = 61,200,000

      [6-1-1]연봉제 전임교원 신규임용자 본봉  = 600,000,000

      [6-1-1]강의전담교원 신규임용자 본봉  = 396,000,000

      [6-1-1]정년전임교원 연구비(퇴직7)  = 2,631,600,000

        = 12,238,000,000

  교원상여금4112  2,897,300 2,974,080 ▽76,780    

      - 행정재무팀 (2,897,300,000)

      [6-1-1]정년전임교원 상여금(퇴직7)  = 1,540,200,000

      [6-1-1]정년전임교원 추석상여금  = 209,600,000

      [6-1-1]정년전임교원 연구비상여(퇴직7)  = 1,147,500,000

        = 2,897,300,000

  교원제수당4113  3,163,220 3,209,780 ▽46,560    

      - 교무팀 (317,600,000)

      [4-2-3]전임교원 초과강의료  = 267,000,000
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      [4-2-3]대생길, 사생길 특별강의료(전체교원참여)  = 50,600,000

      - 행정재무팀 (2,680,920,000)

      [6-1-1]정년전임교원 정근수당(퇴직7)  = 730,320,000

      [6-1-1]정년전임교원 연구비정근수당(퇴직7)  = 591,600,000

      [6-1-1]전임교원 직책수당  = 288,000,000

      [6-1-1]정년전임교원 가계물가  = 204,000,000

      [6-1-1]정년전임교원 가족수당  = 66,000,000

      [6-1-1]정년전임교원 장기근속수당  = 150,000,000

      [6-1-1]정년전임교원 학생지도비  = 216,000,000

      [6-1-1]정년전임교원 보건체련비  = 63,000,000

      [6-1-1]기타수당(외국인교원주거보조비)초빙포함  = 42,000,000

      [6-1-1]정년전임교원 급량비  = 126,000,000

      [6-1-1]정년전임교원 교통비  = 204,000,000

      - 교학팀(경기) (121,200,000)

      [4-2-3]교원초과강의료  = 72,000,000

      [4-2-3]교원초과강의료  = 18,000,000

      [4-2-3]겸임초과강의료  = 6,000,000

      [4-2-3]겸임교수 초과강사료  = 9,000,000

      [4-2-3]전임교원 초과강의료  = 16,200,000

      - 교학행정팀(서울) (43,500,000)

      [2-3-1] 교원초과강의료[대학원-서울]  = 30,000,000

      [2-3-1] MTS 교원초과강의료 지급  = 13,500,000

        = 3,163,220,000

  교원법정부담금4114  743,935 664,090 79,845    
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      - 행정재무팀 (743,935,000)

      [4-2-3]교원건강보험  = 385,384,000

      [4-2-3]신규교원 건강보험  = 111,000,000

      [4-2-3]조교 고용보험  = 8,500,000

      [4-2-3]교원 및 시간강사 고용보험  = 55,500,000

      [4-2-3]교원 및 시간강사 산재보험  = 31,221,000

      [4-2-3]조교 산재보험  = 2,900,000

      [4-2-3]교원 및 시간강사 국민연금  = 101,430,000

      [4-2-3]조교 국민연금  = 48,000,000

        = 743,935,000

  특별강의료4116  96,900 102,600 ▽5,700    

      - 교목실 (18,700,000)

      [5-1-2]신학대학예배  = 1,600,000

      [5-1-2]말씀채플  = 4,000,000

      [5-1-2]특강채플  = 3,500,000

      [5-1-2]문화채플  = 4,800,000

      [5-1-2]교직원채플  = 1,200,000

      [5-1-2] 합창단 지도교수 강사비  = 3,600,000

      - 교무팀 (72,200,000)

      [1-2]학사지원팀 특별 강의료  = 72,000,000

      [1-3]학교현장실습 특별강좌 강의료  = 200,000

      - 입학관리팀 (1,000,000)

      [4-3-1]자유학기제 특별강의료  = 1,000,000

      - 교학행정팀(서울) (5,000,000)
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      [2-1-1] 목요강좌 특강료  = 4,800,000

      [2-1-1] 논문작성법 특별강의료  = 200,000

        = 96,900,000

  교원퇴직금4117  128,960 90,000 38,960    

      - 교수연구팀 (128,960,000)

      [4-2-3]퇴직금(초빙강의교수)  = 65,000,000

      [4-3-2]조교 퇴직금  = 45,000,000

      [이월[[4-3-2]강사처우개선비강사퇴직금  = 18,960,000

        = 128,960,000

  조교인건비4118  869,400 806,400 63,000    

      - 행정재무팀 (869,400,000)

      [6-1-1]조교인건비(2021최저 인상 고려)  = 869,400,000

        = 869,400,000

    4120 직원보수 7,521,421 7,190,111 331,310    

  직원급여4121  3,180,960 2,981,448 199,512    

      - 행정재무팀 (3,180,960,000)

      [6-1-1]직원 본봉(퇴직2)  = 3,108,960,000

      [6-1-1]직원 본봉(신규)  = 72,000,000

        = 3,180,960,000

  직원상여금4122  1,213,800 1,174,020 39,780    

      - 행정재무팀 (1,213,800,000)

      [6-1-1]직원상여금(퇴직2)  = 1,213,800,000

        = 1,213,800,000

  직원제수당4123  1,641,440 1,550,820 90,620    
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      - 전략기획평가팀 (6,000,000)

      재정지원사업등 추가인력제비용  = 6,000,000

      - 행정재무팀 (1,635,440,000)

      [6-1-1]직원 정근수당(퇴직2)  = 583,440,000

      [6-1-1]직원 직책수당  = 114,000,000

      [4-3-2]시간외근무수당(행정)  = 20,000,000

      [6-1-1]가계보조수당  = 168,000,000

      [6-1-1]가족수당  = 74,400,000

      [6-1-1]장기근속수당(증가분포함)  = 114,000,000

      [6-1-1]학생지도비1  = 72,000,000

      [6-1-1]급량비  = 138,000,000

      [6-1-1]보건체련비  = 144,000,000

      [6-1-1]특수근무수당(기타수당 포함)  = 31,200,000

      [6-1-1]교통비  = 162,000,000

      [6-1-1]학생지도비2  = 14,400,000

        = 1,641,440,000

  직원법정부담금4124  370,800 370,800    

      - 행정재무팀 (370,800,000)

      [4-3-2]직원 건강보험  = 269,400,000

      [4-3-2]직원 국민연금  = 52,800,000

      [4-3-2]직원고용보험  = 24,000,000

      [4-3-2]직원 산재보험  = 9,600,000

      [4-3-2]생활관조리원 산재보험-식사간접비  = 1,000,000

      [4-3-2]생활관조리원 고용보험-식사간접비  = 2,000,000
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      [4-3-2]생활관조리원 건강보험-식사간접비  = 5,500,000

      [4-3-2]생활관조리원 국민연금-식사간접비  = 6,500,000

        = 370,800,000

  임시직인건비4125  989,100 989,100    

      - 행정재무팀 (989,100,000)

      [6-1-1]임시직 본봉(취업관수당포함)최저인상고려  = 856,800,000

      [6-1-1]생활관조리원 인건비(2021최저시급인상고려)  = 132,300,000

        = 989,100,000

  노임4126  27,321 25,923 1,398    

      - 전략기획평가팀 (2,000,000)

      비정기적 대체인력용역 비상근무용  = 2,000,000

      - 시설관리팀 (2,581,000)

      [6-1-1]미화원 근속휴가 대체노임  = 1,744,000

      [6-1-1]미화원 휴무일 특별 근무  = 837,000

      - 교학행정팀(서울) (1,800,000)

      [4-3-2]미화 휴가대체 노임  = 1,800,000

      - 직장예비군대대(오산) (20,940,000)

      [6-1-1]사회복무요원 노임  = 20,940,000

        = 27,321,000

  직원퇴직금4127  98,000 98,000    

      - 행정재무팀 (98,000,000)

      [4-3-2]계약직원 퇴직금(40명)  = 98,000,000

        = 98,000,000

관리운영비4200     2,123,803 2,109,969 13,834    
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

    4210 시설관리비 948,173 363,131 585,042    

  장비관리비4212  134,496 136,188 ▽1,692    

      - 전략기획평가팀 (15,000,000)

      비품-실습실,컴퓨터업그레이드비용  = 15,000,000

      - 교수학습지원센터 (6,000,000)

      [2-2-2] 행정부서수리(PC,주변기기,노트북증가분)  = 6,000,000

      - 학생지원팀 (1,600,000)

      [2-2-2]자동 증명발급기 정기유지보수비용  = 1,600,000

      - 시설관리팀 (78,710,000)

      [6-1-1]전화통신 유지 보수비  = 9,600,000

      [6-1-1]교환기 통신장비 카드  = 8,910,000

      [6-1-1]교환기 대표 ARS 음성안내 맨트   = 300,000

      [2-2-2][설비]시스템에어컨,냉방기 수리비  = 25,000,000

      [2-2-2][설비]개실 EHP, 냉방기 설치공사  = 4,000,000

      [2-2-2][비품]사무용 및 기타 수리비  = 2,500,000

      [2-2-2][비품]집기비품류 수리비  = 2,500,000

      [2-2-2][전기 매년사용]전기관련 장비 교체 및 수리  = 9,000,000

      [2-2-2][설비][매년]보일러 세관공사  = 7,000,000

      [2-2-2][설비][매년]설비관련 측정 및 검사  = 1,000,000

      [2-2-2][설비][매년]설비관련 장비 교체 및 수리비  = 6,000,000

      [2-2-2][설비]관말트랩,방열기트랩,에어핀 구입  = 500,000

      [2-2-2][전기]자재구입비  = 2,400,000

      - 교학팀(경기) (2,000,000)

      [2-2-2]강의실 기자재(빔프로젝트, 교탁 등)수리비  = 2,000,000
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      - 교학행정팀(서울) (29,344,000)

      [2-2-3]백석관/만우관 승강기 점검보수료  = 6,336,000

      [2-2-3]장공기념관 승강기 점검보수료  = 5,808,000

      [2-2-2]한국전기안전공사 직무검사  = 3,200,000

      [2-2-3]컴퓨터 수리비  = 1,800,000

      [2-2-3]피아노,파이프오르간 조율 수리비  = 4,600,000

      [4-1-1]기타 장비관리비  = 1,800,000

      [4-1-1]서울캠퍼스 본관,도서관 냉난방기 수리  = 5,800,000

      - 장공도서관 (810,000)

      [6-1-1]제본비(정간물,단행본 파본자료 제본비)  = 810,000

      - 학술정보팀 (1,032,000)

      [4-3-2](대출/정간)파손 및 정기간행물 제본비  = 990,000

      [4-3-2](정리)자료원부 제본비  = 42,000

        = 134,496,000

  조경관리비4213  17,600 50,500 ▽32,900    

      - 시설관리팀 (11,000,000)

      [2-2-2]꽃,화분행사용 관엽 및 호접란 구입  = 1,000,000

      [2-2-2]도로 인도변 화분 국화 식재  = 1,000,000

      [2-2-2]살충제,살균제,제초제,영양제  = 2,000,000

      [2-2-2]교내 제설용 염화칼슘, 모래  = 2,000,000

      [2-2-2]조경 유지 보수 관리 자재  = 3,000,000

      [2-2-2]수목이식,교목류 전정,제설 장비 사용료  = 2,000,000

      - 교학행정팀(서울) (6,600,000)

      [4-1-1]수목구입/관리비(수목, 거름구입 등)  = 3,000,000
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      [4-1-1]교내 제초 작업  = 3,100,000

       [4-1-1]제초작업용 차량, 제설용 차량 연료비  = 500,000

        = 17,600,000

  시설용역비4215  630,000 630,000    

      - 시설관리팀 (630,000,000)

      [4-3-2][시설]청소용역비(22명)  = 630,000,000

  보험료4216  22,100 22,100    

      - 시설관리팀 (21,900,000)

      [6-1-1]건물화재 보험료  = 17,600,000

      [6-1-1]가스보험료  = 100,000

      [6-1-1]승강기 사고배상책임보험  = 300,000

      [6-1-1]화물차량(6366/6086/4610) 보험료  = 2,400,000

      [6-1-1][안전]실험실습실 안전 보험료  = 1,500,000

      - 교학행정팀(서울) (200,000)

      [2-2-2]승강기 4대 책임보험료  = 200,000

        = 22,100,000

  리스ㆍ임차료4217  107,377 113,703 ▽6,326    

      - 대외협력홍보실 (35,000,000)

      [4-3-1]병점역(한신대학교) 역명부기 재계약  = 35,000,000

      - 전략기획평가팀 (2,000,000)

      신규 리스.임차  = 2,000,000

      - 시설관리팀 (41,943,000)

      [2-2-2]복합기 리스.임차료(39대)  = 26,640,000

      [2-2-2]아쿠정수기 리스.임차료(38대)생활관  = 6,312,000
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      [2-2-2]아쿠아정수기 리스.임차료(42대)각건물별   = 8,492,000

      [2-2-2]공기청정기 리스.임차료(1대)  = 499,000

      - 행정재무팀 (18,200,000)

      [4-3-2]총장1호차 리스임차료  = 18,200,000

      - 교학행정팀(서울) (10,234,000)

      [4-3-2]복사기 임차료(교학팀,도서관.평생교육원)  = 5,040,000

      [2-2-3]정수기 임차료(전체)  = 5,194,000

        = 107,377,000

  기타시설관리비4219  36,600 40,640 ▽4,040    

      - 시설관리팀 (6,000,000)

      [2-2-2][비품]건물별 연구실/행정실 이전비  = 4,500,000

      [2-2-2][비품]기타 시설 유지.수리.제작.세탁비  = 1,500,000

      - 교학행정팀(서울) (30,600,000)

      [2-2-3]긴급 기타시설관리비(대여료수입 대비)  = 25,000,000

      [4-1-1]소방방화대행비  = 3,600,000

      [4-1-1]소방시설물 보완작업 / 소방법 적용  = 2,000,000

        = 36,600,000

    4220 일반관리비 748,415 1,046,593 ▽298,178    

  여비교통비4221  43,355 86,175 ▽42,820    

      - 교목실 (150,000)

      [6-1-1]업무교통비[직원3명]  = 150,000

      - 비서실 (26,980,000)

      [6-1-1]대학교육총장협의회 동,하계세미나  = 950,000

      [6-1-1]한국기독교대학협의회모임,학회 등  = 950,000
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      [6-1-1]법인이사회  = 1,520,000

      [6-1-1]봄,가을정기노회  = 3,800,000

      [6-1-1]비서출장비(총회,노회수행 등)  = 950,000

      [6-1-1]해외출장경비(총장,부총장)  = 18,050,000

      [6-1-1]기타업무출장비  = 760,000

      - 대외협력홍보실 (1,400,000)

      [6-1-1]부서 여비교통비  = 400,000

      [6-1-1]대외협력홍보관련 업무출장 여비교통비  = 1,000,000

      - 감사실 (300,000)

      [4-1-1]일일출장  = 300,000

      - 전략기획평가팀 (4,950,000)

      업무용 여비교통비  = 150,000

      이사회 및 총회 업무 지원 여비교통비  = 2,000,000

      대학기본역량진단 평가 관련 업무 여비교통비  = 2,000,000

      [6-1-1] 여비교통비(평가팀)  = 800,000

      - 교무팀 (500,000)

      [4-3]업무교통비  = 500,000

      - 교수연구팀 (300,000)

      [4-3-2]여비교통비 지급  = 300,000

      - 교수학습지원센터 (350,000)

      [6-1-1] 일일 출장교통비  = 350,000

      - 장애학생지원센터 (50,000)

      [8-1]장애학생지원센터 여비교통비  = 50,000

      - 학생지원팀 (900,000)
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      [6-1-1]업무교통비  = 900,000

      - 시설관리팀 (250,000)

      [6-1-1]업무교통비(행정및관리)  = 250,000

      - 행정재무팀 (1,900,000)

      [4-3-2]비상근무 여비교통비  = 300,000

      [4-3-2]일일출장 및 업무출장(행정)  = 400,000

      [6-1-1]업무교통비  = 1,200,000

      - 취창업지원팀 (800,000)

      여비교통비  = 300,000

      대외업무 여비교통비  = 500,000

      - 평화교육센터 (50,000)

      여비교통비  = 50,000

      - 평화교양대학 (50,000)

      [4-3]교육 및 회의 교통비  = 50,000

      - 교학팀(경기) (400,000)

      [6-1-1]여비교통비  = 400,000

      - 교학행정팀(서울) (1,600,000)

      [6-1-1]업무용 교통비  = 800,000

      [6-1-1]은행 및 우편관련 업무 교통비  = 800,000

      - 학술정보팀 (700,000)

      [6-1-1] 업무교통비  = 700,000

      - 정보관리팀 (400,000)

      [8-1]시내출장  = 400,000

      - 기록정보관 (50,000)
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      [8-1]업무관련 조사, 협조, 회의출장비 및 교통비  = 50,000

      - 교육역량지원센터 (250,000)

      [6-1-1]부서 여비교통비  = 250,000

      - SW역량강화센터 (50,000)

      [6-1-1]여비교통비  = 50,000

      - 학생상담센터 (75,000)

      [6-1-1]여비교통비  = 75,000

      - 통일평화정책연구원 (100,000)

       = 100,000

      - 직장예비군대대(오산) (800,000)

      [6-1-1]교육훈련(준비),회의참석,감사(업무관련  = 800,000

        = 43,355,000

  차량유지비4222  19,320 19,320    

      - 시설관리팀 (5,160,000)

      [6-1-1]화물차량,오토바이 검사료 및 수리비  = 1,200,000

      [6-1-1][비품]차량 정비 및 수리비  = 1,200,000

      [6-1-1]주유비(조경,시설화물차량 3대+오토바이4대)  = 2,760,000

      - 행정재무팀 (14,160,000)

      [4-3-2]1호차량 정비 및 수리비  = 2,000,000

      [4-3-2]차량통행료,주차료,세차료등 유지비  = 2,160,000

      [4-3-2]차량 유류대  = 10,000,000

        = 19,320,000

  소모품비4223  118,553 124,518 ▽5,965    

      - 대외협력홍보실 (750,000)
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      [6-1-1]홍보관련 소모품 구입  = 250,000

      [6-1-1]칼라 토너 구입  = 500,000

      - 전략기획평가팀 (7,800,000)

      정책과제 보고서 출력용 칼라 토너 구입  = 1,000,000

      대학 특성화 사업 관련 소모품비  = 1,000,000

      비정기적 자료 및 보고서 관련 소모품  = 800,000

      실습학과 소모품 구입(실험실습비대체분)  = 5,000,000

      - 교무팀 (500,000)

      [6-1-1]칼라 토너 구입  = 500,000

      - 교수학습지원센터 (1,000,000)

      [6-1-1] 강의 및 대여용 케이블류 등 구입  = 1,000,000

      - 시설관리팀 (5,200,000)

      [6-1-1]전기_소방 자재류구입(성빈학사포함)  = 4,200,000

      [6-1-1]비품라벨프린터용 라벨지 구매  = 1,000,000

      - 행정재무팀 (90,963,000)

      [4-3-2]행정부서 사무용품 구입  = 1,000,000

      [4-3-2]행정부서 복사용지 구입  = 3,500,000

      [4-3-2]전산소모품(토너,잉크,공CD외)  = 4,000,000

      [4-3-2]신분증발급기 리본  = 600,000

      [4-3-2]학생증 발급기 리본  = 1,200,000

      [4-3-2]행정지원팀 신입교직원 신분증 카드  = 1,000,000

      [4-3-2]화장실 방향제운영비  = 6,600,000

      [4-3-2]청소용품 및 위생용품(성빈학사 포함)  = 5,000,000

      [4-3-2]화장실용 점보롤,핸드타올  = 30,000,000
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      독어_실험실습실 토너 및 용품 구입비  = 315,000

      중문_실험실습실 소모품 구입비  = 930,000

      미영광_실험실습실 소모품 구입비  = 2,664,000

      심리아동_실험실습실 소모품 구입비  = 3,098,000

      특체_체육용품,수업보조용품,사무용품 구입  = 2,084,000

      경영_실험실습실 소모품 구입비  = 2,008,000

      글비_실험실습실 소모품 구입비  = 2,760,000

      수리금융_실험실습실 소모품 구입비  = 2,688,000

      응통_실험실습실 소모품 구입비  = 2,086,000

      정통_실험실습실 소모품 구입비  = 4,900,000

      컴공_실험실습실 소모품 구입비  = 7,481,000

      한중문화_실습학과 프린터토너 등  = 200,000

      IT콘텐츠_실습학과 소모품 구입  = 1,041,000

      IT경영_실습용 소모품 구입 등  = 2,288,000

      디지털영상_실습실 소모품 구입  = 230,000

      공공인재학부_실습실소모품비  = 290,000

      [4-3-2]행정용 일반용품  = 2,000,000

      [4-3-2]신문구독료및정기간행물  = 1,000,000

      - 교학행정팀(서울) (11,600,000)

      [6-1-1]수업 및 사무용품  = 600,000

      [6-1-1]수업용 복사용지  = 500,000

      [6-1-1]전산용품(장공도서관,평생교육원 포함)  = 500,000

      [6-1-1]신학대학원 위생용품(만우기념관 포함)  = 6,000,000

      [6-1-1]신학대학원 시설용품(전기 관리용품)  = 4,000,000
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      - 장공도서관 (740,000)

      [6-1-1]장공도서관 감응표 및 라벨키퍼  = 700,000

      [6-1-1]비도서분실방지 케이스  = 40,000

        = 118,553,000

  인쇄출판비4224  14,602 13,202 1,400    

      - 교무팀 (4,000,000)

      [1-2]학사지원팀 서식(학위증서 외) 제작  = 4,000,000

      - 행정재무팀 (5,900,000)

      [4-3-2]명함제작비(행정)  = 2,400,000

      [4-3-2]행정부서 인쇄 및 제본비(행정)  = 2,500,000

      [6-1-1]회계감사 및 보관용 결산서 제본  = 1,000,000

      - 교학팀(경기) (2,000,000)

      [6-1-1]강의시간표, 답안지, 봉투 등  = 2,000,000

      - 교학행정팀(서울) (2,450,000)

      [6-1-1]모집요강 인쇄(Web모집요강 병행)  = 700,000

      [6-1-1]소봉투제작  = 200,000

      [6-1-1]대봉투제작  = 450,000

      [6-1-1]답안지제작  = 150,000

      [6-1-1]브로셔 및 발전기금약정서 제작  = 500,000

      [6-1-1]기타 인쇄비  = 450,000

      - 학술정보팀 (252,000)

      [4-3](정리)교명바코드인쇄비  = 252,000

        = 14,602,000

  전기ㆍ수도료4226  238,366 512,605 ▽274,239    
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      - 시설관리팀 (238,365,100)

      [6-1-1]전기사용료(본교/병점/승강장/진입로)  = 238,365,100

  통신비4227  66,024 69,828 ▽3,804    

      - 교목실 (200,000)

      [6-1-1]현장교육 교과목 평가서발송  = 200,000

      - 대외협력홍보실 (10,000,000)

      [6-1-1]홍보물 우편발송  = 10,000,000

      - 전략기획평가팀 (2,900,000)

      전략경영팀 통신비(우편요금)  = 400,000

      학교발전 홍보물 발송 통신비  = 2,500,000

      - 교무팀 (1,100,000)

      [4-3]학사지원팀 우편(제적통고서, 재직증명서 등)  = 1,100,000

      - 교수연구팀 (120,000)

      [4-3-2]교수지원팀  = 120,000

      - 학생지원팀 (200,000)

      [6-1-1]학생지원팀  = 200,000

      - 시설관리팀 (25,800,000)

      [6-1-1]총장 업무용 핸드폰 지원비  = 1,800,000

      [6-1-1]전화사용료(오산캠퍼스)  = 24,000,000

      - 행정재무팀 (8,200,000)

      [4-3-2]행정지원팀(미배정 부서 포함 우편비)  = 8,000,000

      [6-1-1]경리팀 증명서류 우편 발송  = 200,000

      - 취창업지원팀 (720,000)

      우편요금  = 720,000
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      - 교학팀(경기) (200,000)

      [6-1-1]대학원 교학팀  = 200,000

      - 교학행정팀(서울) (14,960,000)

      [6-1-1]전화료  = 4,560,000

      6-1-1]인터넷전화용 전용회선료(인터넷통신비)  = 8,400,000

      [6-1-1]우편료, DM발송비 등(도서관 택배비 별도)  = 2,000,000

      - 장공도서관 (780,000)

      [6-1-1]장공도서관 우편물 발송비  = 300,000

      [6-1-1]장공도서관 택배대출서비스  = 480,000

      - 학술정보팀 (744,000)

      [6-1-1]](대출)택배비(장공도서관대출,반납)  = 594,000

      [6-1-1](수서)택배비(자료반송,학위논문,기증)  = 150,000

      - 학생상담센터 (100,000)

      [6-1-1] 통신비  = 100,000

        = 66,024,000

  제세공과금4228  171,885 157,785 14,100    

      - 비서실 (5,200,000)

      [3-2-2] 전국신학대학총장협의회(KAATS) 회비  = 1,500,000

      [3-2-2] 한국기독교학회 회비  = 1,700,000

      [3-2-2]사립대학총장협의회 회비  = 2,000,000

      - 전략기획평가팀 (8,000,000)

      토지세 및 재산세 관련 세금 지급비  = 8,000,000

      - 학생지원팀 (2,000,000)

      [6-1-1]힌국대학사회봉사협의회 협회비[필수]  = 2,000,000
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      - 시설관리팀 (38,035,000)

      [6-1-1]환경개선부담금(차량분)  = 480,000

      [6-1-1]자동차세(차량3대,스쿠터4대)  = 500,000

      [6-1-1]오산 본교 토지건물 재산세(양산동410-8외)  = 10,805,000

      [6-1-1]교육용토지 및 각종세금  = 26,250,000

      - 행정재무팀 (113,000,000)

      [4-3-2]장애고용부담금  = 90,000,000

      [4-3-2]협회비(행정)  = 5,000,000

      [6-1-1]한국대학교교육협의회 연회비외  = 18,000,000

      - 교학행정팀(서울) (5,200,000)

      [4-3-2]환경개선부담금,지역개발세  = 200,000

      [4-3-2]신학대학원 토지 및 건물분 재산세  = 5,000,000

      - 장공도서관 (350,000)

      [6-1-1]한국신학도서관협의회 년회비  = 350,000

      - 학술정보팀 (100,000)

      [2-1-2]KCUE 컨소시엄(전자DB공동구매) 회비  = 100,000

        = 171,885,000

  지급수수료4229  76,310 63,160 13,150    

      - 비서실 (90,000)

      [6-1-1]지급수수료  = 90,000

      - 대외협력홍보실 (500,000)

      [4-3-1]이행보증보험증권 발급비용(병점역역명부기)  = 500,000

      - 전략기획평가팀 (5,000,000)

      허가 및 등록에 관한 수수료  = 5,000,000
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      - 교수연구팀 (1,220,000)

      [2-3-1]외국인교수 및 외국인 강사 공증료  = 120,000

      [2-3-1]교원학위검증  = 1,100,000

      - 학생지원팀 (150,000)

      [6-1-1]인터넷증명발급 결재용 인증서 법인인증료  = 150,000

      - 시설관리팀 (15,150,000)

      [6-1-1]산재보험 수수료  = 2,000,000

      [6-1-1][설비]각종 검사 수수료  = 1,500,000

      [6-1-1][전기]안전 법정검사 수수료  = 10,000,000

      [6-1-1][설비]보일러 배출가스 자가측정 수수료  = 1,650,000

      - 행정재무팀 (42,500,000)

      [2-2-3]정부조달물품사용수수료(행정)  = 1,500,000

      [6-1-1]은행송금수수료  = 600,000

      [6-1-1]예금상품다양화에따른 취급수수료  = 400,000

      [6-1-1]수업료카드납부에 따른 수수료  = 40,000,000

      - 교학팀(경기) (11,500,000)

      [6-1-1]논문표절방지시스템 사용료 3년  = 11,500,000

      - 교학행정팀(서울) (200,000)

      [4-3-2]수수료, 공증료  = 100,000

      [4-3-2]운임료  = 100,000

        = 76,310,000

    4230 운영비 427,215 700,245 ▽273,030    

  복리후생비4231  36,553 33,494 3,059    

      - 교목실 (100,000)
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      [6-1-1]일반운영비  = 100,000

      - 비서실 (16,053,000)

      [6-1-1]복리후생비  = 150,000

      [6-1-1]내빈접대 다과류 구입  = 1,368,000

      [6-1-1]교직원 경조비  = 14,250,000

      [6-1-1]행사준비비(입학,졸업,개교기념일 등)  = 285,000

      - 대외협력홍보실 (200,000)

      [6-1-1]복리후생비  = 200,000

      - 감사실 (100,000)

      [4-1-1]부서운영비  = 100,000

      - 전략기획평가팀 (3,350,000)

      일반운영비  = 150,000

      [6-1-1] 부서 복리후생비(평가팀)  = 200,000

      핵심성과지표개선우수부서포상-부서운영비지급  = 3,000,000

      - 교무팀 (1,050,000)

      [6-1-1]일반운영비  = 250,000

      [6-1-1]강사휴게실(만우관,60주년) 운영비  = 800,000

      - 교수연구팀 (200,000)

      [4-3-2]일반운영비  = 200,000

      - 교수학습지원센터 (750,000)

      [6-1-1] 일반운영비  = 350,000

      [6-1-1] 야간점검 지원비  = 400,000

      - 장애학생지원센터 (50,000)

      [8-1]장애학생지원센터 복리후생  = 50,000
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      - 학생지원팀 (300,000)

      [6-1-1]일반운영비  = 300,000

      - 시설관리팀 (800,000)

      [6-1-1]일반운영비  = 800,000

      - 행정재무팀 (9,000,000)

      [4-3-2]일반운영비(행정)  = 400,000

      [6-1-1]일반운영비  = 200,000

      [6-1-1]감사관련 업무  = 600,000

      [4-3-2]경조사차량지원,공상지원비(행정)  = 7,800,000

      - 취창업지원팀 (300,000)

      부서운영비  = 300,000

      - IPP센터 (400,000)

      [6-1-1]부서 복리후생비  = 400,000

      - 혁신성과관리팀 (250,000)

      복리후생  = 250,000

      - 평화교육센터 (50,000)

      복리후생비  = 50,000

      - 평화교양대학 (50,000)

      [4-3]일반운영비  = 50,000

      - 교학팀(경기) (500,000)

      [6-1-1]일반운영비  = 200,000

      [6-1-1]대학원 외래교수 차재료 구입 등  = 300,000

      - 교학행정팀(서울) (1,850,000)

      [4-3-2]일반운영  = 550,000
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      [4-3-2]특별운영(총장실,원장실 음료/다과)  = 600,000

      [6-1-1]피복비/ 작업복  = 400,000

      [4-2-3]강사휴게실 운영비  = 300,000

      - 학술정보팀 (350,000)

      [6-1-1]일반운영비  = 350,000

      - 정보관리팀 (200,000)

      [8-1]일반운영비  = 200,000

      - 기록정보관 (50,000)

      [8-1]일반운영비  = 50,000

      - 교육역량지원센터 (250,000)

      [6-1-1]부서 복리후생비  = 250,000

      - SW역량강화센터 (50,000)

      [6-1-1]복리후생비  = 50,000

      - 학생상담센터 (200,000)

      [6-1-1]부서 복리후생비  = 200,000

      - 통일평화정책연구원 (50,000)

       = 50,000

      - 직장예비군대대(오산) (50,000)

      [6-1-1]일반운영비  = 50,000

        = 36,553,000

  교육훈련비4232  12,500 15,500 ▽3,000    

      - 교목실 (6,000,000)

      [2-3-1]전체교수퇴수회  = 6,000,000

      - 전략기획평가팀 (6,000,000)
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      관리자 연수 교육훈련비  = 3,000,000

      대학기본역량진단/기관인증평가 지표제고 교육비  = 3,000,000

      - 교수연구팀 (200,000)

      [2-3-1]신임교수 OT 및 교수워크샵  = 200,000

      - 교학행정팀(서울) (300,000)

      [4-3-1]소방교육  = 300,000

        = 12,500,000

  일반용역비4233  16,000 59,000 ▽43,000    

      - 감사실 (11,000,000)

      [4-1-1]외부감사 수임료  = 11,000,000

      - 전략기획평가팀 (5,000,000)

      외부용역 자문, 감사수임 용역  = 5,000,000

        = 16,000,000

  업무추진비4234  68,400 89,700 ▽21,300    

      - 비서실 (68,400,000)

      [6-1-1]일반경조비  = 4,750,000

      [6-1-1]총회관련 경조비  = 9,500,000

      [6-1-1]업무추진비  = 38,000,000

      [6-1-1]총회관련업무추진비  = 4,750,000

      [6-1-1]부총장업무추진비  = 11,400,000

        = 68,400,000

  홍보비4235  125,000 251,090 ▽126,090    

      - 대외협력홍보실 (120,000,000)

      [4-3-1]매체광고비(온/오프라인)  = 54,000,000
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      [4-3-1]홍보물 제작(인쇄물, 현수막 등)  = 50,000,000

      [4-3-1]홍보기념품 제작  = 16,000,000

      - 전략기획평가팀 (5,000,000)

      대학발전 특성화 사업 홍보비  = 5,000,000

        = 125,000,000

  회의비4236  11,360 10,860 500    

      - 비서실 (5,000,000)

      [4-3-2]처실장(스텝)수련회  = 2,000,000

      [4-3-2]처실장(스텝)회의비  = 2,500,000

      [4-3-2]교직원 관련 회의비  = 500,000

      - 전략기획평가팀 (2,600,000)

      대학평의원회(외부위원)  = 800,000

      지역사회 연계 관계자 회의비  = 800,000

      총장직속위원회(미래위원회 등) 회의비  = 1,000,000

      - 교무팀 (2,300,000)

      [4-2]교무회의(확대교무회의) 간식 및 식대  = 1,800,000

      [4-2]전체교수회의  = 500,000

      - 행정재무팀 (660,000)

      [6-1-1]기금운영위원회 회의비  = 160,000

      [4-3-2]회의운영비(행정)  = 500,000

      - 교학행정팀(서울) (800,000)

      [4-3-2]파이프오르간위원회 회의비[외부위원]  = 400,000

      [4-3-2]각종 장학위원회 회의비(석단,난곡,백석)  = 400,000

        = 11,360,000
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

  행사비4237  13,000 66,900 ▽53,900    

      - 교수연구팀 (13,000,000)

      [2-3-1]정년(명예)퇴임교수 관련 비용  = 13,000,000

        = 13,000,000

  선교비4238  23,852 24,052 ▽200    

      - 교목실 (5,122,000)

      [5-1-2]채플운영[일반대학)  = 1,200,000

      [5-1-2]교직원예배운영  = 1,800,000

      [5-1-2]예배용품비  = 600,000

      [5-1-2]교직원선교비  = 1,100,000

      [5-1-2]선교자료구입  = 422,000

      - 교학행정팀(서울) (18,730,000)

      [2-1-1]아침경건회 강사료  = 2,600,000

      [2-1-1]채플강사 및 통역료  = 8,400,000

      [2-2-1]채플강사 접대비  = 900,000

      [2-2-1]채플 오르간 연주자  = 3,000,000

      [2-1-1]성만찬경비  = 400,000

      [2-1-1]성가대,찬양단(한얼, 렛츠) 운영비  = 1,080,000

      [2-1-1]추수감사예배 경비  = 500,000

      [2-1-1]채플,예식,제단장식 용품  = 500,000

      [3-3-3]교단협력지원비  = 1,350,000

        = 23,852,000

  기타운영비4239  104,850 149,649 ▽44,799    

      - 비서실 (56,620,000)
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      [4-1-2]대외협력용 기념품 제작(기념품 등)  = 6,080,000

      [4-1-2]대외협력기관후원금관련지원 등  = 20,140,000

      [4-1-2]대내외협력관련 감사선물구입  = 22,800,000

      [4-1-2]대외협력운영비(행사진행비 등)  = 7,600,000

      - 대외협력홍보실 (1,280,000)

      [4-1-2]대외협력실 업무 추진비(급량비,교통비)  = 1,280,000

      - 감사실 (1,000,000)

      [4-1-1]감사관련 수검비(감사,감리,현장점검 등)  = 1,000,000

      - 전략기획평가팀 (22,850,000)

      대학평의원회 위원장 수당 및 교통비  = 2,450,000

      등록금심의위원회(외부)위원 교통비  = 400,000

      대학발전위원회 기타 운영비  = 5,000,000

      비정기적 대체인력 비상근무지원비  = 10,000,000

      학교발전TF 운영비  = 5,000,000

      - 교수연구팀 (15,600,000)

      [4-2-3]교수 초빙관련 진행비  = 15,000,000

      [2-2-1]생명윤리심의위원회 외부심사비  = 600,000

      - 행정재무팀 (2,500,000)

      [4-3-2]신입직원채용 운영비(행정)  = 1,000,000

      [4-3-2]입찰운영비(행정)  = 500,000

      [6-1-1]기타운영비(처실장 워크샵운영비)  = 1,000,000

      - 평화교양대학 (4,800,000)

      [1-1]PD교수 지원비(교양필수)  = 4,800,000

      - 교학행정팀(서울) (200,000)
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      [2-1-1]목요강좌운영비  = 200,000

        = 104,850,000

  기타업무추진비423B  15,700 15,700    

      - 교목실 (1,100,000)

      [6-1-1]부서업무추진비  = 900,000

      [6-1-1]교단관련업무추진비  = 200,000

      - 전략기획평가팀 (2,800,000)

      [6-1-1] 기획처장업무추진비  = 1,800,000

      [6-1-1]지역연계사업업무추진비  = 1,000,000

      - 교무팀 (1,800,000)

      [6-1-1]교무처장업무추진비  = 1,800,000

      - 입학관리팀 (1,800,000)

      [6-1-1]입학홍보처장업무추진비  = 1,800,000

      - 학생지원팀 (1,800,000)

      [6-1-1]학생처장업무추진비  = 1,800,000

      - 행정재무팀 (1,800,000)

      [6-1-1]사무처장업무추진비  = 1,800,000

      - 교학팀(경기) (2,800,000)

      [6-1-1]대학원장업무추진비  = 1,800,000

      [6-1-1]교육대학원장업무추진비  = 500,000

      [6-1-1]정신분석대학원장업무추진비  = 500,000

      - 교학행정팀(서울) (1,800,000)

      [6-1-1] 신학대학원장업무추진비  = 1,800,000

        = 15,700,000
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

연구ㆍ학생경비4300     6,725,275 7,675,993 ▽950,718    

    4310 연구비 8,000 41,920 ▽33,920    

  연구관리비4312  8,000 41,920 ▽33,920    

      - 기록정보관 (8,000,000)

      [4-3-2]정리사업 인건비  = 1,000,000

      [4-3-2]시스템 유지보수비용  = 4,800,000

      [4-3-2]기록물관리 및 보존용품구입  = 800,000

      [4-3-2]수집 및 정리 부대비용  = 400,000

      [4-3-2]기록물폐기  = 1,000,000

        = 8,000,000

    4320 학생경비 6,717,275 7,634,073 ▽916,798    

  교내장학금4322  6,277,567 6,994,814 ▽717,247    

      - 전략기획평가팀 (17,000,000)

      대학기본역량진단지표 개선 장학금  = 2,000,000

      실습학과 교내장학금(실험실습비대체)  = 10,000,000

      대학혁신지원사업 추진 및 성과개선 장학금  = 5,000,000

      - 교수연구팀 (5,000,000)

      [4-2-3]교수초빙 및 강사초빙 작업 지원  = 5,000,000

      - 장애학생지원센터 (1,000,000)

      [2-2]장애학생 행정근로  = 1,000,000

      - 학생지원팀 (4,327,620,000)

      [2-2-3]신입생 장공1급(정시)  = 7,600,000

      [2-2-3]신입생 장공2급(정시)  = 15,200,000

      [2-2-3]신입생 장공3급(정시)  = 12,500,000
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      [2-2-3]신입생 필헌1급(정시/수시)  = 32,000,000

      [2-2-3]한신신학인재  = 7,000,000

      [2-2-3]성적우수 전액장학금(학과)  = 244,800,000

      [2-2-3]성적우수A  = 340,000,000

      [2-2-3]성적우수B  = 300,000,000

      [2-2-3]성적우수C  = 544,000,000

      [2-2-3]아노덴으뜸인재  = 3,000,000

      [2-2-3]재학생장공1급(4년)  = 10,000,000

      [2-2-3]재학생장공2급(1년)  = 10,800,000

      [2-2-3]소나무장학금  = 7,200,000

      [2-2-3]향학장학금  = 100,000,000

      [2-2-3]학부(과)추천장학금  = 150,000,000

      [2-2-3]사랑장학금1종(부모)  = 40,000,000

      [2-2-3]사랑장학금1종(본인)  = 8,000,000

      [2-2-3]향학C장학금  = 520,000,000

      [2-2-3]사랑장학금2종  = 10,000,000

      [2-2-3]복지장학금  = 2,000,000

      [2-2-3]한신희망나눔장학금  = 126,000,000

      [2-2-3]교직원자녀(재직3-5년미만)  = 3,600,000

      [2-2-3]한신대교직원자녀  = 100,800,000

      [2-2-3]한신만우장학금  = 40,000,000

      [2-2-3]학사편입장학금  = 28,800,000

      [2-2-3]학과봉사A  = 81,600,000

      [2-2-3]학과봉사B  = 61,200,000
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      [2-2-3]총학생회봉사A  = 8,000,000

      [2-2-3]총학생회봉사B  = 8,000,000

      [2-2-3]총학생회봉사C  = 16,000,000

      [2-2-3]동연봉사A  = 2,800,000

      [2-2-3]동연봉사B  = 2,000,000

      [2-2-3]동연봉사C  = 7,000,000

      [2-2-3]방송국봉사A  = 3,000,000

      [2-2-3]방송국봉사B  = 8,400,000

      [2-2-3]성빈학사봉사A  = 3,000,000

      [2-2-3]성빈학사봉사B  = 15,400,000

      [2-2-3]중앙동아리 봉사장학금  = 17,400,000

      [2-2-3]한신가족나눔장학금  = 50,000,000

      [2-2-3]리스타트장학금  = 50,000,000

      [2-2-3]국가유공자본인  = 7,700,000

      [2-2-3]국가유공자 자녀  = 116,700,000

      [2-2-3]국가유공자자녀(신입생)  = 18,000,000

      [2-2-3]민주화자녀(학교자체입시전형)  = 4,600,000

      [2-2-3]국가유공자자녀 교내신입예치환불금  = 3,000,000

      [2-2-3]교역자자녀  = 16,000,000

      [2-2-3]영생고교직원자녀(2015이후)  = 36,000,000

      [2-2-3]해외계절학기  = 12,000,000

      [2-2-3]학보사봉사A  = 7,200,000

      [2-2-3]학보사봉사B  = 10,000,000

      [2-2-3]학보사봉사C  = 18,000,000
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      [2-2-3]선행장학금  = 600,000

      [2-2-3]해오름장학금ⅠⅡ  = 10,000,000

      [2-2-3]아노덴평생인재대학 장학금  = 32,400,000

      [2-2-3]포인트장학금  = 24,000,000

      [2-2-3]한신꿈나눔장학금  = 100,000

      [2-2-3]학과실습실근로  = 144,000,000

      [2-2-3]행정(일반)근로  = 200,000,000

      [2-2-3]국가근로(교비) 20%대응  = 144,000,000

      [2-2-3]규찰대_총학  = 9,720,000

      [2-2-3]홍보대사_대외홍보  = 22,500,000

      [2-2-3]외국인유학생특별전형합격생(신입생)  = 125,000,000

      [2-2-3]외국인유학생(재학생)  = 360,000,000

      [2-2-3]질서지킴이(교통안전)  = 9,000,000

      - 시설관리팀 (17,308,000)

      [2-2-3]각종 행사 지원 및 비품 관리  = 4,123,000

      [2-2-3][설비]냉난방 필터 청소 관리  = 7,000,000

      [2-2-3]사무실이전, 재물조사, 인수인계  = 6,185,000

      - 행정재무팀 (4,000,000)

      [2-2-3]연말정산 및 신입생환불 등 업무보조  = 4,000,000

      - 취창업지원팀 (56,000,000)

      [3-1]취업지원장학금(기업체현장실습)  = 56,000,000

      - IPP센터 (30,000,000)

      [2-2-3]일학습병행 학습근로자 장려장학금  = 30,000,000

      - 독어독문화학과 (4,400,000)
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      교내장학금(방과후프로그램장학금 등)  = 4,400,000

      - 한중문화콘텐츠학과 (3,000,000)

      교내장학금(공모전,해외전공연수,학과근로장학금등)  = 3,000,000

      - 철학과 (1,000,000)

      교내장학금(학술경시대회장학금 등)  = 1,000,000

      - 종교문화학과 (515,000)

      교내장학금(경시대회장학금 등)  = 515,000

      - 글로벌비즈니스학부 (4,000,000)

      교내장학금(장기현장실습장학금 등)  = 4,000,000

      - 심리·아동학부 (3,600,000)

      교내장학금(보육교과장학금 등)  = 3,600,000

      - 경영학과 (1,000,000)

      교내장학금(장기현장실습장학금 등)  = 1,000,000

      - 응용통계학과 (4,000,000)

      교내장학금(전공관련자격증취득장학금 등)  = 4,000,000

      - 특수체육학과 (6,000,000)

      교내장학금(학과 장학금)  = 6,000,000

      - 컴퓨터공학부 (43,370,000)

      교내장학금(장기현장실습,상담,수업조교장학금 등)  = 43,370,000

      - 정보통신학부 (19,800,000)

      교내장학금(현장실습,근로장학금 등)  = 19,800,000

      - IT경영학과 (11,800,000)

      교내장학금(역량향상장학금 등)  = 11,800,000

      - IT콘텐츠학과 (8,920,000)
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      교내장학금(해외전공연수,공모전장학금 등)  = 8,920,000

      - 평화교양대학 (1,000,000)

      [1-1]교양필수 교과목 만족도 설문조사 분석  = 500,000

      [1-1]교양교과 만족도 설문조사 분석  = 500,000

      - 공공인재학부 (2,488,000)

      공공인재학부 교과지원관련 교내장학금  = 2,488,000

      - 교학팀(경기) (643,800,000)

      [2-2-3]신입생장학금(성적)  = 20,160,000

      [2-2-3]우수장학금(재학생)  = 32,400,000

      [2-2-3]수업조교장학금  = 2,000,000

      [2-2-3]한신가족장학금  = 7,000,000

      [2-2-3]실습조교장학금  = 10,000,000

      [2-2-3]복지장학금(석사,박사의1/3)  = 20,000,000

      [2-2-3]학부시험감독 장학금  = 500,000

      [2-2-3]특별장학금  = 40,000,000

      [2-2-3]학석사연계장학금(입학금 면제+수업료30%)  = 36,840,000

      [2-2-3]한신가족나눔장학금  = 5,400,000

      [2-2-3]본교출신장학금  = 45,000,000

      [2-2-3]봉사장학금  = 9,100,000

      [2-2-3]학비감면(교육대학원 등)장학금  = 231,000,000

      [2-2-3]봉사장학금(원우회장/총무장학금)  = 3,000,000

      [2-2-3]학비감면(한신가족 등)  = 124,000,000

      [2-2-3]성적장학금  = 46,000,000

      [2-2-3]봉사장학금(원우회)  = 3,000,000
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      [2-2-3]외국인유학생장학금(근로포함)  = 8,400,000

      - 교학행정팀(서울) (437,828,000)

      [2-2-3]신입생 성적장학금  = 6,440,000

      [2-2-3]우수장학금(재학생)  = 15,456,000

      [2-2-3]한신가족장학금  = 8,860,000

      [2-2-3]복지장학금(석사,박사의1/3)  = 8,000,000

      [2-2-3]한신가족나눔장학금  = 5,400,000

      [2-2-3]본교출신장학금  = 53,850,000

      [2-2-3]봉사(직책)장학금  = 7,974,000

      [2-2-3]목회자장학금  = 66,450,000

      [2-2-3]아이쿱장학금  = 37,800,000

      [2-2-3]재학생성적우수장학금  = 18,000,000

      [2-2-3]교직원/자녀 장학금  = 7,318,000

      [2-2-3]조원(근로)장학금  = 41,400,000

      [2-2-3]직책장학금(학생회장/부회장/임원)  = 25,378,000

      [2-2-3]직책장학금(사생회임원)  = 10,860,000

      [2-2-3]석사과정 신입생장학금  = 7,318,000

      [2-2-3]교환학생 장학금  = 2,400,000

      [2-2-3]스터디 장학금  = 1,500,000

      [2-2-3]가계곤란자 장학금  = 10,000,000

      [2-2-3]장공도서관 독후감 공모전  = 700,000

      [2-2-3]MTS 장학금(학비감면)  = 29,272,000

      [2-2-3]가족 장학금(학비감면)  = 1,464,000

      [2-2-3]조원(근로)장학금(야간정문경비및주차장)  = 7,200,000
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      [2-2-3]교역자장학금(목사)  = 1,464,000

      [2-2-3]에큐메니컬 장학금(수업료전액)  = 58,544,000

      [2-2-3]에큐메니컬 장학금(입학금)  = 4,780,000

      - 사회혁신경영대학원 (188,700,000)

      [2-2-3]연구소조교장학금  = 6,000,000

      [2-2-3]아이쿱장학금(70%)  = 182,700,000

      - 학술정보팀 (12,400,000)

      [4-3-2] (대출)서가소트작업(장공도서관 포함)  = 11,200,000

      [2-1-2] 제29회 한신독후감 공모전  = 1,200,000

      - 생활관(경기) (14,600,000)

      [2-2-3]생활관 행정근로 장학금 지원  = 3,600,000

      [2-2-3]생활관 자치지도원 근로장학금(주 5시간)  = 10,000,000

      [2-2-3]특별개관 근로장학금 지원  = 1,000,000

      - 학보사 (24,246,000)

      [2-2-3]활동비(국장,부장,정기자)  = 20,304,000

      [2-2-3]수습기자활동비  = 3,942,000

      - 방송국 (13,500,000)

      [2-2-3]활동비(국장,부국장,정국원)  = 10,260,000

      [2-2-3]수습국원 활동비  = 1,404,000

      [2-2-3]웹팀장 활동비  = 1,836,000

      - 국제교육교류팀 (62,000,000)

      [2-1-4]한국인 파견유학생 장학금  = 6,000,000

      [2-1-4]외국인 행정근로 장학금  = 36,000,000

      [2-1-4]출입국지원 근로장학금  = 2,000,000

한신대학교 Page 36 of 51



자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      [2-1-4]TOPIK 우수장학금  = 18,000,000

      - 교육역량지원센터 (284,072,000)

      중문_교내장학금(스터디,해외전연수,공모전장학금등  = 4,832,000

      미영광_교내장학금(스터디,공모전,전공연수장학금등  = 11,000,000

      심아_교내장학금(국내연수장학금,스터디그룹장학금  = 23,000,000

      특체_교내장학금(스터디그룹리더장학금 등)  = 6,000,000

      경영_교내장학금(해외주제탐구,실습,공모전장학금등  = 21,200,000

      글비_교내장학금(현장견학,실습,실무역강화장학금등  = 14,800,000

      수리_교내장학금(스터디 및 튜터링지원 등)  = 16,400,000

      응통_교내장학금(인턴십,스터디그룹장학금 등)  = 6,782,000

      컴공_교내장학금(스터디그룹,공모전,경진대회장학금  = 20,000,000

      정통_교내장학금(스터디그룹,경진대회장학금 등)  = 9,800,000

      한중문화콘텐츠 실험실습비  = 3,208,000

      IT콘텐츠_교내장학금(비교과공모전장학금 등)  = 650,000

      IT경영_교내장학금(스터디그룹장학금 등)  = 900,000

      디문콘_교내장학금(스터디,경진대회,탐사장학금등)  = 5,000,000

      공공인재학부_교내장학금  = 500,000

      [2-1-1]비교과 우수 참여 장학금 및 전공소학회  = 140,000,000

      - SW역량강화센터 (2,600,000)

      [2-1-1]SW 수업 학부생 조교지원사업  = 1,600,000

      [2-1-1]SW 경진대회 및 관련행사 우수 장학금  = 1,000,000

      - 학생상담센터 (21,000,000)

      [2-1-5] 심리 진로 상담지원(또래상담 교내장학금)  = 21,000,000

        = 6,277,567,000
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

  실험실습비4323  280,050 325,435 ▽45,385    

      - 교목실 (300,000)

      [2-1-1]대학원현장목회실습  = 300,000

      - 전략기획평가팀 (43,000,000)

      비실습/실습 공통실습비  = 3,000,000

      실험실습비 21년 변동분(45%)  = 10,000,000

      실습학과 실험실습비 배정분  = 30,000,000

      - 시설관리팀 (7,000,000)

      [2-2-2]학과 실습기자재 수리비  = 7,000,000

      - 행정재무팀 (1,000,000)

      [4-3-2]교양수업용  = 1,000,000

      - 영어영문학과 (1,384,000)

      실험실습비(문화행사 등)  = 1,384,000

      - 독어독문화학과 (5,700,000)

      실험실습비(총괄세미나,문화행사 등)  = 5,700,000

      - 한중문화콘텐츠학과 (1,200,000)

      실험실습비(스터디그룹강사료 등)  = 1,200,000

      - 철학과 (1,100,000)

      실험실습비(졸업논문발표,추모제 등)  = 1,100,000

      - 종교문화학과 (1,099,000)

      실험실습비(종교문화유산답사,워크샵,졸업논문집등)  = 1,099,000

      - 한국사학과 (544,000)

      실험실습비(답사,해넘이식 등)  = 544,000

      - 디지털영상문화콘텐츠학과 (3,400,000)
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      실험실습비(학술답사,영화제탐사 등)  = 3,400,000

      - 사회학과 (843,000)

      실험실습비(콜로키움,학술답사 등)  = 843,000

      - 사회복지학과 (900,000)

      실험실습비(사회복지학과)  = 900,000

      - 재활상담학과 (1,205,000)

      실험실습비(직업재활사협회비,특강,현장실습비 등)  = 1,205,000

      - 일본학과 (1,117,000)

      실험실습비(워크숍 등)  = 1,117,000

      - 국제관계학부 (1,288,000)

      실험실습비(학술워크샵 등)  = 1,288,000

      - 글로벌비즈니스학부 (8,600,000)

      실험실습비(현장견학,실무역량강화프로그램 등)  = 8,600,000

      - 심리·아동학부 (19,000,000)

      실험실습비(특강지원,재학생멘토링 등)  = 19,000,000

      - 경제학과 (935,000)

      실험실습비(문화행사)  = 935,000

      - 경영학과 (1,400,000)

      실험실습비(실습과제 지원 등)  = 1,400,000

      - 응용통계학과 (1,200,000)

      실험실습비  = 1,200,000

      - 특수체육학과 (15,000,000)

      실험실습비(교과목 운영비)  = 15,000,000

      - 컴퓨터공학부 (1,400,000)
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      실험실습비(경진대회운영비 등)  = 1,400,000

      - 정보통신학부 (12,900,000)

      실험실습비(종합설계,논문비 등)  = 12,900,000

      - IT경영학과 (4,940,000)

      실험실습비(팀워크트레이닝,특별활동,학습지도 등)  = 4,940,000

      - IT콘텐츠학과 (200,000)

      실험실습비(미디어실습과목IPTV요금 등)  = 200,000

      - 교학팀(경기) (24,800,000)

      [2-1-1]대학원 논문작성 특강/연구윤리 특강  = 800,000

      [2-1-1]교육대학원 학술 세미나 및 특강  = 1,500,000

      [2-1-1]교육대학원 신입생환영회  = 600,000

      [2-1-1]교육대학원 답사지원비  = 800,000

      [2-1-1]교육대학원 심폐소생술 실습  = 900,000

      [2-1-1]학술세미나  = 3,600,000

      [2-1-1]초청강연회  = 1,600,000

      [2-1-1]수퍼비전외 실습세미나  = 15,000,000

      - 교학행정팀(서울) (19,350,000)

      2-2-3]수업기자재 수리비  = 900,000

      [2-1-1]학술세미나 지원비  = 810,000

      [2-2-3]현장목회실습지원비 야간MDiv  = 4,500,000

      [2-1-1]강좌진행비(임마누엘신학,신학교육주일 등)  = 900,000

      [2-2-1]영성수련 실습 지원비(야간M.Div)  = 10,800,000

      [2-1-1]MTS과정,야간M.Div. 세미나 지원비  = 1,440,000

      - 교육역량지원센터 (97,345,000)
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      국문_실험실습비(예술제,학술제 등)  = 1,133,000

      중문_실험실습비(튜터활동,스터디그룹,전시회 등)  = 9,765,000

      철학_실험실습비(철학인의밤 등)  = 970,000

      한국사_실험실습비(답사,추모식,학술제 등)  = 600,000

      종문_실험실습비(학술제,어울림제 등)  = 100,000

      문창_실험실습비(문학기행,예술제 등)  = 1,243,000

      국경_실험실습비(학과행사,스터디지원, 학술제 등)  = 1,021,000

      미영광_실험실습비(외부전문가초청,실습,광고제등)  = 13,500,000

      사복_실험실습비(협의회비,나눔제,실습보험료등)  = 838,000

      심아_실험실습비(현장실습지원,홈커밍데이 등)  = 13,800,000

      중국학_실험실습비(문화제 등)  = 974,000

      경영_실험실습비(특강,취업프로그램,실습,학술제등)  = 22,100,000

      글비_실험실습비(특강,프로그램,학술제 등)  = 10,325,000

      수리_실험실습비(특강 등)  = 1,550,000

      응통_실험실습비(외부초청강의 등)  = 150,000

      컴공_실험실습비(공모전,전문가초빙강연회 등)  = 2,000,000

      정통_실험실습비(IT전문가초청특강 등)  = 1,000,000

      한중_실험실습비(장기현장실습비, 답사지원 등)  = 5,000,000

      IT콘텐츠_실험실습비(장기현장실습비 등)  = 1,500,000

      신학_실험실습비(문화제,학술제,학술기행 등)  = 1,336,000

      IT경영_실험실습비(학술프로젝트,동문특강,멘토링등  = 4,960,000

      디문콘_실험실습비(학술답사,문화행사,학술제등)  = 3,480,000

      - SW역량강화센터 (1,900,000)

      [2-1-1]SW 창의적 종합설계 경진대회 사업  = 1,600,000
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      [2-1-1]SW 창의적 종합설계 경진대회  = 300,000

        = 280,050,000

  논문심사료4324  19,110 18,020 1,090    

      - 교학팀(경기) (18,170,000)

      [4-2-3]석사과정 논문지도비(등록금포함분)  = 5,720,000

      [4-2-3]박사과정 논문지도비(등록금포함분)  = 1,600,000

      [4-2-3]논문심사 및 학위취득시험료(등록금포함분)  = 6,000,000

      [4-2-3]논문심사 및 학위취득시험료(등록금포함분)  = 4,850,000

      - 교학행정팀(서울) (940,000)

      [4-2-1]박사논문지도비(등록금포함분)-대학원(서울)  = 500,000

      [4-2-1]석사논문지도비(등록금포함분)-대학원(서울)  = 440,000

        = 19,110,000

  학생지원비4325  85,560 212,786 ▽127,226    

      - 교목실 (3,300,000)

      [2-1-1]문화행사 지원비  = 360,000

      [2-1-1]군종장교 지원비  = 240,000

      [2-1-1]수요찬양집회(로그인)  = 180,000

      [2-1-1]임마누엘합창단  = 900,000

      [2-1-1]Let's 찬양단  = 900,000

      [2-1-1]기독학생연합지원비  = 720,000

      - 비서실 (1,900,000)

      [5-3-1]학과행사 지원  = 760,000

      [5-3-1]총장배 대회  = 380,000

      [5-3-1]생활관 열린마당 지원  = 380,000
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      [5-3-1]총학생회,동아리연합회  = 380,000

      - 전략기획평가팀 (10,000,000)

      대학기본역량진단 대학발전 특성화 사업  = 10,000,000

      - 교무팀 (7,540,000)

      [2-1]수업목적저작물 이용보상금  = 7,540,000

      - 학생지원팀 (23,000,000)

      [2-2-3]학생행사 지원비(출범식,열린마당,규찰 등)  = 3,000,000

      [2-2-3]학생추모 행사지원비  = 2,000,000

      [2-2-3]학교경영자배상책임보험(2015년 요청사항)  = 15,000,000

      [2-2-3]보건진료소 약품구입비(일반 구급약)  = 3,000,000

      - 교학팀(경기) (8,980,000)

      [2-1-1]일반대학원 신입생 오리엔테이션  = 540,000

      [2-1-1]대학원 세미나 및 답사 지원  = 1,500,000

      [2-1-1]대학원생 우수학술지 논문게재 학술장려금  = 3,000,000

      [2-1-1]교육대학원 신입생 오리엔테이션  = 900,000

      [2-1-1]정신분석대학원 신입생 오리엔테이션  = 640,000

      [2-1-1]학생행사지원  = 800,000

      [2-1-1]학술 세미나 (정신분석, 임상심리)  = 1,600,000

      - 교학행정팀(서울) (8,215,000)

      [2-1-1]학생회 행사/학생 지원비  = 1,600,000

      [2-1-1]학회 지원비(학회연합회 학술제 지원 등)  = 1,800,000

      [2-1-1]신,편입생 오리엔테이션 경비  = 640,000

      [2-1-1]사생회 행사지원비(봄,가을축제 등)  = 400,000

      [2-1-1]사생회 자치활동지원비(간부수련회 등)  = 200,000
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      [2-2-3]구급약품구입(생활관 포함)  = 360,000

      [2-2-3]건물전체 소독  = 2,400,000

      [2-2-3]수질검사비  = 135,000

      [2-2-3]체육용품구입  = 180,000

      [2-1-3]신입생 오티 및 재학생 지원  = 500,000

      - 학보사 (18,325,000)

      [2-2-3]학보제작비(인쇄비,원고료및실비)  = 17,325,000

      [2-2-3]운영비(수습모집포스터,기자증,소모품외)  = 500,000

      [2-2-3]교육비(교수신문 기자학교,수습교육)  = 500,000

      - 방송국 (4,300,000)

      [2-2-3]방송제작비(제작실비,특별제작비)  = 3,800,000

      [2-2-3]운영비(수습모집포스터,소모품 등)  = 500,000

        = 85,560,000

  기타학생경비4329  54,988 83,018 ▽28,030    

      - 교목실 (2,000,000)

      [2-1-1]학생상담지도비(교책과목)  = 2,000,000

      - 대외협력홍보실 (6,300,000)

      [4-3-1]대외교류협력 관련 진행비  = 4,000,000

      [4-3-1]학과 행사 지원비  = 500,000

      [4-3-1]학생홍보대사 운영비  = 1,800,000

      - 전략기획평가팀 (5,000,000)

      교수학습역량 강화 사업  = 5,000,000

      - 교무팀 (7,900,000)

      [5-1-1]해외계절학기 교수여비지원  = 3,000,000
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      [2-1-2]계절학기(여름/겨울) 진행비 - 교재구입  = 4,500,000

      [2-1-1]중간강의평가 이벤트 진행비  = 400,000

      - 학생지원팀 (3,000,000)

      [2-2-3]학생활동지도(학생자치활동 및 집회)  = 3,000,000

      - 신학부 (100,000)

      교육과정회의  = 100,000

      - 국어국문학과 (100,000)

      교육과정회의비  = 100,000

      - 영어영문학과 (100,000)

      교육과정회의비  = 100,000

      - 독어독문화학과 (100,000)

      교육과정회의비  = 100,000

      - 중국어문화학과 (100,000)

      교육과정회의비  = 100,000

      - 한중문화콘텐츠학과 (100,000)

      교육과정회의비  = 100,000

      - 철학과 (100,000)

      교육과정회의비  = 100,000

      - 종교문화학과 (100,000)

      교육과정회의비  = 100,000

      - 한국사학과 (100,000)

      교육과정회의비  = 100,000

      - 문예창작학과 (100,000)

      교육과정회의비  = 100,000
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      - 디지털영상문화콘텐츠학과 (100,000)

      교육과정회의비  = 100,000

      - 사회학과 (100,000)

      교육과정회의비  = 100,000

      - 사회복지학과 (100,000)

      교육과정회의비  = 100,000

      - 재활상담학과 (100,000)

      교육과정회의비  = 100,000

      - 중국학과 (100,000)

      교육과정회의비  = 100,000

      - 일본학과 (100,000)

      교육과정회의비  = 100,000

      - 국제관계학부 (100,000)

      교육과정회의비  = 100,000

      - 글로벌비즈니스학부 (100,000)

      교육과정회의비  = 100,000

      - 미디어영상광고홍보학부 (100,000)

      교육과정회의비  = 100,000

      - 심리·아동학부 (100,000)

      교육과정회의비  = 100,000

      - 경제학과 (100,000)

      교육과정회의비  = 100,000

      - 국제경제학과 (100,000)

      교육과정회의비  = 100,000
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      - 경영학과 (100,000)

      교육과정회의비  = 100,000

      - 수리금융학과 (100,000)

      교육과정회의  = 100,000

      - 응용통계학과 (100,000)

      교육과정회의비  = 100,000

      - 특수체육학과 (100,000)

      교육과정회의비  = 100,000

      - 컴퓨터공학부 (200,000)

      교욱과정회의비  = 200,000

      - 정보통신학부 (200,000)

      교육과정회의비  = 200,000

      - IT경영학과 (100,000)

      교육과정회의비  = 100,000

      - IT콘텐츠학과 (100,000)

      교육과정회의비  = 100,000

      - 평화교양대학 (4,323,000)

      [1-1]교양필수 교과목운영 자료 복사비  = 400,000

      [1-1]사고와표현(글쓰기의기초) 실습지 인  = 648,000

      [1-1]교양영어 공통시험 시험지 및 답안지 복사비  = 1,400,000

      [1-1]교양영어 공통시험 부감독 인건비  = 1,875,000

      - 공공인재학부 (100,000)

      공공인재학부 교육과정회의비  = 100,000

      - 교학팀(경기) (9,325,000)
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      [2-1-1]대학원생 학생지도  = 1,260,000

      [2-1-1]어학시험 출제료(석사,박사/등록금포함분)  = 860,000

      [2-1-1]종합시험 출제료(석사,박사/등록금포함분)  = 2,280,000

      [2-1-1]대학원 만족도조사  = 2,000,000

      [2-1-1]교육대학원 학생지도  = 1,125,000

      [2-1-1]정신분석대학원 학생지도  = 1,800,000

      - 교학행정팀(서울) (7,500,000)

      [2-3-21]어학/종합 출제료(등록금포함분)  = 500,000

      [2-2-3]대학원생 학생지도  = 300,000

      [2-1-1]학생지도경비(정원외포함)  = 2,700,000

      [2-2-2]학생용 복합기 지원  = 4,000,000

      - 학술정보팀 (1,340,000)

      [6-1-1]] (대출)근로장학생조끼 세탁비  = 140,000

      [2-1-2] 의자왕(열람실상위 이용자) 포상  = 400,000

      [2-1-2] 다독자 포상  = 400,000

      [2-1-2] 전자정보박람회 행사  = 400,000

      - 박물관 (5,000,000)

      [6-1-1] 박물관협회비,유물보험,문화상품제작   = 1,800,000

      [3-3-1] 에듀케이터 지원사업 대응자금  = 1,700,000

      [3-3-1]지역문화예술플랫폼지원사업 대응자금  = 1,500,000

        = 54,988,000

교육외비용4400     110,000 110,000    

    4420 기타교육외비용 110,000 110,000    

  잡손실4421  110,000 110,000    

한신대학교 Page 48 of 51



자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      - 행정재무팀 (110,000,000)

      [6-1-1]이전회계년도 자퇴에 따른 수업료 환불  = 110,000,000

        = 110,000,000

예비비4600     30,000 30,000    

    4610 예비비 30,000 30,000    

  예비비4611  30,000 30,000    

      - 전략기획평가팀 (30,000,000)

      대학기본역량진단 지표제고 사업비  = 30,000,000

        = 30,000,000

고정자산매입지출1300     492,277 401,563 90,714    

    1310 유형고정자산매입지출 492,277 401,563 90,714    

  기계기구매입비1314  351,188 317,539 33,649    

      - 전략기획평가팀 (15,000,000)

      실습학과 기계기구매입(실험실습비 대체분)  = 10,000,000

      교육환경 개선 기계기구매입비  = 5,000,000

      - 행정재무팀 (303,478,000)

      독어_실험실습용 기계기구구입  = 4,400,000

      중문_실습학과기계기구매입(디지털카메라,PC등구입)  = 1,462,000

      미영광_실험실습실 기계기구(컴퓨터,프린터,드론등)  = 22,202,000

      심리아동_실습용 기자재 구입  = 5,400,000

      특체_수업관련 기계기구구입  = 20,000,000

      경영_실습용 기자재 구입  = 2,300,000

      글비_실습학과 기계기구  = 15,000,000

      수리금융_실습용 기자재 구입  = 31,923,000
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      응통_기계기구구입(신입생노트북및실습실PC등 교체)  = 38,000,000

      컴공_실습용 기계기구구입(PC,프린터,프로젝터등)  = 80,536,000

      정통_실습 교육용 PC,노트북 및 기자재구입 등  = 48,516,000

      한중문화_실습용 기계기구매입  = 2,000,000

      IT콘텐츠_실습학과 기계기구구입  = 11,000,000

      IT경영_실험실습실 기계기구 구입  = 14,300,000

      실습용 기자재 구입  = 3,839,000

      공공인재학부_시계기구매입비  = 2,600,000

      - 교학행정팀(서울) (24,230,000)

      [2-2-3]채플실 1층 난방용 화레이 구입  = 1,200,000

      [2-2-2]컨벤션홀 실시간 영상 녹화 장치 설치의 건  = 17,000,000

      [2-2-3]생활관 독서실 에어컨 설치  = 1,600,000

      [2-2-3]생활관 지하 휴게실 제습기 구입  = 1,430,000

      [2-2-3]조경용 기계기구 구입  = 3,000,000

      - 학술정보팀 (8,480,000)

      [2-2-2]대출관련기기   = 4,230,000

      [2-2-2]도서관 자동화시스템 pc업그레이드  = 4,250,000

        = 351,188,000

  집기비품매입비1315  139,089 84,024 55,065    

      - 전략기획평가팀 (24,000,000)

      비품-신입교직원용 집기비품 구입  = 8,000,000

      비품-사무실 집기비품 노후 교체  = 6,000,000

      비품-신입교직원용 PC 및 모니터 구입비  = 10,000,000

      - 시설관리팀 (45,214,000)
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자 금 예 산 서

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거 (원)

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

      [2-2-2]신임교직원 가구 구매  = 33,614,000

      [2-2-2]신임교직원 컴퓨터, 모니터 구매  = 10,000,000

      [2-2-2]조경용 콤프레셔 구매  = 600,000

      [2-2-2]조경용 염화칼슘살포기 거치플레이  = 1,000,000

      - 행정재무팀 (69,875,000)

      [4-3-2]신임교직 집기비품 매입  = 65,875,000

      [4-3-2]장비 노후교체  = 4,000,000

        = 139,089,000

  차량운반구매입비1316  2,000 2,000    

      - 시설관리팀 (2,000,000)

      [2-2-2]전기실 오토바이 구매  = 2,000,000

37,140,491 37,015,826 124,665합             계
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